
UCHWAŁA NR XLIII/396/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie 
Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 18751)) , art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 14632)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/366/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu w Gminie Nowa Dęba z dnia 30 października 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1)  § 3 ust. 3 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: "c) przygotowanie do zawodów: wynagrodzenia 

szkoleniowców – do 50% przyznanej dotacji",
2)  § 3 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych 

nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem sprawuje Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1600

Id: 2692AABF-1EB1-414A-9099-D154E533B86C. Podpisany Strona 1




